Parecer jurídico: 572/2014 
Partes: Ministério Público do Estado da Bahia e Tecnoativa Consultoria e Sistemas Ltda, CNPJ n° 02.696.234/0001-40. 
Objeto: Prestação de Serviços de análise de Tráfego de rede e identificação de ameaças digitais'.. 
Valor Global: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais) 	 , 
Dotação orçamentaria: Código Unidade Orçamentária/Gestora 40.101.0021 - Destinação de Recurso.(Fonte) 100- Ação (P/ 
A/OE) 2002 - Natureza de Despesa 33.90.39 - Região 9900 
Prazo de vigência: 04 (quatro) meses, a contar da data de publicação.